11
Terminals blocks
เทอรม์นิอล, เทอรม์นิอลโทรศพัท,์ สตอ๊ปเปอร,์ รางรเีรย,์ และรางเทอรม์นิอล
ยีห่อ้ ประเภทสนิคา้ หนา้
 RAIL TYPE TERMINAL BLOCKS (600V)
เทอรม์นิอลตอ่สายแบบเสยีบบนราง รุน่ TR
120
 TERMINAL  BOARD

 เทอรม์นิอลแบบใสร่าง รุน่ JXB
SPECIFICATIONS:
 HOUSING METERIAL                               : POLYAMIDE 6.6
 FLAME RETARDANCE                             : UL 94V-2
 CURRENT CARRYING COMPONENTS  : COPPER
ALLOY
 WORKING TEMP.RANGE                        : -30C TO +100C
FEATURE:
 UNIVERSAL FOOT TYPE CONNECTOR CAN BE
MOUNTED ON EITHER DIN RAIL 35x7.5mm OR C-
CHANNEL 32mm.
เทอรมิ์นอลรุน่ JXB
MODEL RETED CURRENT WIRE(mm) UNIT PRICE
JXB-4N 32A 4mm 18.-
JXB-6N 46A 6mm 22.-
JXB-10N 57A 10mm 32.-
JXB-16N 85A 16mm 45.-
JXB-25N 100A 25mm 55.-
JXB-35N 138A 35mm 90.-
JXB-50N 138A 50mm 160.-
JXB-70N 175A 70mm 240.-
JXB-95N 175A 95mm 390.-
ฝาปิดเทอรมิ์นอลรุน่ JB-N
MODEL FOR TERMINAL MODEL UNIT PRICE
JB-4N JXB-4N 8.-
JB-6N JXB-6N 10.-

3 POLE 300A
ราคาตวัละ  650  บาท
4 POLE 300A
ราคาตวัละ  800  บาท
รุน่ TC-4003 รุน่ TC-4004
3 POLE 400A
 ราคาตวัละ  1,000  บาท
4 POLE 400A
ราคาตวัละ  1,200  บาท
DIMENSIONS(mm)
TYPE
RATIN
G
NUMBER
OF POLE L L1 A B C D E F G
TC-603 60A 3 28.5 86.5 42.7 38 25.5 31 17 17 M6
TC-604 60A 4 28.5 115 42.7 38 25.5 31 17 17 M6
TC-1003 100A 3 34.5 113.5 55.2 46.5 28 36.3 17.3 22.5 M6
TC-1004 100A 4 34.5 137.5 55.2 46.5 28 36.3 17.3 22.5 M6
TC-1503 150A 3 38.5 115 67 57.2 30.5 40 19.8 25.3 M8
TC-1504 150A 4 38.5 153 67 57.2 30.5 40 19.8 25.3 M8
TC-2003 200A 3 44.5 133 72.1 63 34 44.4 23 28.3 M8
TC-2004 200A 4 44.5 177 72.1 63 34 44.4 23 28.3 M8
TC-3003 300A 3 55 164 89.4 78 47.5 50.6 27 30 M10
TC-3004 300A 4 55 218 89.4 78 47.5 50.6 27 30 M10
TC-4003 400A 3 55 164 89.4 78 47.5 50.6 27 36 M10
TC-4004 400A 4 55 218 89.4 78 47.5 50.6 27 36 M10
** บรษัิทฯสงวนสทิธิท์ีจ่ะเปลีย่นแปลงราคาโดยไมต่อ้งแจง้ใหท้ราบลว่งหนา้ **
123
T                                                RAIL TYPE TERMINAL BLOCKS
เทอรม์นิอล รุน่ IN (มฝีาครอบ)